



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND
UNIVERSITAS UDAYANA
PERIODE APRIL 2021



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas.....	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pemasukan Lain-lain.....	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1. Departemen Logistik.....	3
2. Departemen Personalia.....	3
3. Departemen Kostum.....	3
4. Departemen Konsumsi.....	4
5. Departemen Humas.....	4
6. Departemen Rohani.....	5
7. Administrasi dan Umum.....	9
8. Biaya Kepanitiaan.....	9



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



Saldo Awal	141.519.551	
PEMASUKAN		
1. Pendapatan lain-lain	<u>6.283.915</u>	
TOTAL PEMASUKAN		<u><u>6.283.915</u></u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	12.500	
2. Departemen Personalia	33.000	
3. Departemen Konsumsi	15.000	
4. Departemen Humas	3.849.948	
5. Departemen Rohani	1.498.000	
6. Administrasi dan Umum	352.627	
7. Biaya Kepanitiaan	<u>1.617.000</u>	
TOTAL PENGELUARAN		<u><u>7.378.075</u></u>
SALDO		<u><u>140.425.391</u></u>



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



Tanggal	KETERANGAN	REF	JUMLAH
Pemasukan Lain-lain			
9-Apr-21	Pendapatan Seragam Marching Band Udayana (SMBU) CAA XLIII	PM 16	2.597.500
19-Apr-21	Bunga Deposito	PM 17	283.333
21-Apr-21	Donasi Bencana Alam NTT		3.399.948
23-Apr-21	Bunga Bank	PM 18	3.134
			6.283.915



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



Logistik

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
21	Klem Kabel	LO 8	1	Bungkus	12.500	12.500	
TOTAL						12.500	

Personalia

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
4	Kue Bolu Gulung Conato Bakery	PS 2	1	Buah	33.000	33.000	Keakraban Pengurus
TOTAL						33.000	

Konsumsi

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
29	Air Isi Ulang	KN 18	1	Galon	5.000	5.000	
30	Air Isi Ulang	KN 19	2	Galon	5.000	10.000	
TOTAL						15.000	

Humas

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
18	Modem Mifi Airtel	HU 2	1	Buah	450.000	450.000	
13	Teh Sari Wangi 25 Bags Celup	HU 3	5	Kotak	4.700	23.500	Bantuan Sosial Bencana Alam NTT
	Minyak Gapura Mas 1 Ltr		6	Pes	12.500	75.000	
	Mie Sedap Goreng		3	Dus	95.000	285.000	
	Mie Sedap Kuah		3	Dus	89.500	268.500	
	Beras 5 kg		5	Karung	45.500	227.500	
	Gula putih 1kg		5	Bungkus	11.500	57.500	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



15	Teh Sari Wangi 25 Bags Celup	HU 4	5	Kotak	4.700	23.500	Bantuan Sosial Bencana Alam NTT
	Minyak Gapura Mas 1 Ltr		6	Pes	12.500	75.000	
	Mie Sedap Goreng		3	Dus	95.000	285.000	
	Mie Sedap Kuah		3	Dus	89.500	268.500	
	Beras 5 kg		5	Karung	45.500	227.500	
	Gula putih 1 kg		5	Bungkus	11.500	57.500	
	Tissue Nice 180'S		HU 5	2	Pes	6.500	
	Promagh	2		Pes	22.000	44.000	
	Antangin	2		Bungkus	30.500	61.000	
	Minyak kayu putih 30 ml	4		Botol	11.500	46.000	
	Bedak Herocyn 50 gr	2		Pes	9.000	18.000	
	Bodrex	2		Pes	8.500	17.000	
21	Kapas gulung 100 gr	HU 6		3	Pes	8.000	
	Betadine 5 ml		6	Botol	6.128	36.768	
	Perban 10 cm		10	Pes	2.058	20.580	
	Masker Buff	HU 7	4	Pak	13.000	52.000	
	Pampers Moko-Moko Pants L1	HU 8	1	Pes	2.000	2.000	
	Pampers Moko-Moko Pants XL1		1	Pes	2.600	2.600	
	Merries Pants Good Skin L8		1	Pak	19.000	19.000	
	Merries Pants Good Skin S11		1	Pak	20.000	20.000	
	Merries Pants Good Skin K9		2	Pak	19.400	38.800	
	Merries Pants Good Skin XL7		1	Pak	19.400	19.400	
	Pembalut Laurier Maxi 30'S		4	Pes	14.000	56.000	
	Pembalut Laurier Super Maxi Wings 30'S	2	Pes	19.500	39.000		
	Dettol Sp 70	HU 9	3	Pes	15.000	45.000	
	Shampo Lifebuoy		9	Pes	2.700	24.300	
	Rinso Cair		10	Pes	1.000	10.000	
	Rinso Bubuk		20	Pes	1.000	20.000	
22	Teh Sari Wangi 25 Bags Celup	HU 10	15	Pes	4.700	70.500	
	Minyak Gapura Mas 1 Ltr		5	Pes	12.500	62.500	
	Mie Sedap Kuah		6	Dus	89.500	537.000	
	Beras 5 kg		5	Karung	45.500	227.500	
TOTAL						3.849.948	

Rohani



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang Daun	RH 116	1	Bungkus	8.000	8.000	
2	Canang Daun	RH 117	1	Bungkus	8.000	8.000	
3	Canang Daun	RH 118	1	Bungkus	8.000	8.000	
4	Canang Daun	RH 119	1	Bungkus	8.000	8.000	
5	Canang Daun	RH 120	1	Bungkus	8.000	8.000	
6	Canang Daun	RH 121	1	Bungkus	8.000	8.000	
7	Canang Daun	RH 122	1	Bungkus	8.000	8.000	
8	Canang Daun	RH 123	1	Bungkus	8.000	8.000	
9	Canang	RH 124	2	Bungkus	10.000	20.000	Sugihan Bali
	Tipat Dampulan		15	Buah	2.000	30.000	
	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Cempaka Kuning		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	4.500	4.500	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
11	Canang		RH 125	2	Bungkus	10.000	
	Sodan	17		Buah	5.000	85.000	
	Bolu Kukus	2		Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies	1		Bungkus	1.000	1.000	
	Pisang Mas	1		Sisir	7.000	7.000	
	Sumping Pisang	1		Buah	1.000	1.000	
	Cempaka Kuning	1		Bungkus	5.000	5.000	
	Telur Asin	1		Butir	4.500	4.500	
	Rarapan Permen	1		Bungkus	2.000	2.000	
	Dupa Banten	1		Bungkus	5.000	5.000	
12	Canang Daun	RH 126		1	Bungkus	8.000	8.000
13	Canang Daun	RH 127	1	Bungkus	8.000	8.000	
14	Sodan Tumpeng	RH 128	18	Buah	5.000	90.000	Galungan
	Dupa Hitam		3	Bungkus	7.000	21.000	
	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Tempat Segehan		2	Buah	2.500	5.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



	Janur + Ron		1	Ikut	40.000	40.000	
	Canang		3	Bungkus	15.000	45.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	4.500	4.500	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Uli Begina		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Cempaka Kuning		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Pucuk		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Jepun		2	Bungkus	5.000	10.000	
	Bunga Pacah		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Pesucian		13	Buah	2.000	26.000	
	Sampian Penjor		1	Buah	20.000	20.000	
	Ongkara		1	Buah	5.000	5.000	
	Bolong-Bolong		1	Bungkus	20.000	20.000	
	Bola		1	Buah	30.000	30.000	
	Padi		1	Bungkus	25.000	25.000	
	Kelapa		1	Buah	5.000	5.000	
	Bambu Penjor		1	Buah	35.000	35.000	
15	Canang Daun	RH 129	1	Bungkus	8.000	8.000	
16	Canang Daun	RH 130	1	Bungkus	8.000	8.000	
17	Canang Daun	RH 131	1	Bungkus	8.000	8.000	
19	Canang Daun	RH 132	1	Bungkus	8.000	8.000	
20	Canang Daun	RH 133	1	Bungkus	8.000	8.000	
21	Canang Daun	RH 134	1	Bungkus	8.000	8.000	
22	Canang Daun	RH 135	1	Bungkus	8.000	8.000	
23	Canang Daun	RH 136	1	Bungkus	8.000	8.000	
24	Tipat Dampulan		13	Buah	2.000	26.000	
	Canang		3	Bungkus	15.000	45.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Tempat Segehan	RH 137	2	Buah	2.500	5.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	4.500	4.500	
							Kuningan + Kajeng Kliwon



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Bunga Pacah		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Busung		1	Ikat	40.000	40.000	
	Sodan		18	Buah	5.000	90.000	
	Pesucian		13	Buah	2.000	26.000	
	Bunga Ratna		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Dupa Hitam		2	Bungkus	7.000	14.000	
26	Canang		3	Bungkus	10.000	30.000	
	Pesucian		13	Buah	2.000	26.000	
	Sodan		18	Buah	5.000	90.000	
	Bunga Pacah		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Dupa Hitam		5	Bungkus	7.000	35.000	
	Pucuk		2	Bungkus	3.000	6.000	
	Cempaka Kuning		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Tunjung		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Jepun		2	Bungkus	10.000	20.000	
	Rarapan		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Uli Begina	RH 138	1	Bungkus	1.000	1.000	Purnama Jiyestha
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	4.500	4.500	
	Bunga Ratna		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Pejati		2	Buah	30.000	60.000	
	Sesari		2	Pejati	5.000	10.000	
	Tabuh		1	Botol	5.000	5.000	
	Tempat Segehan		2	Buah	2.500	5.000	
	Prayas Cita		1	Buah	40.000	40.000	
	Bungkak Gading		3	Buah	5.000	15.000	
	Bungkak Gadang		2	Buah	5.000	10.000	
27	Canang Daun	RH 139	1	Bungkus	8.000	8.000	
28	Canang		2	Bungkus	10.000	20.000	
	Cempaka Kuning	RH 140	1	Bungkus	5.000	5.000	Buda Cemeng Langkir
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	4.500	4.500	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Rarapan		2	Bungkus	1.000	2.000	
29	Canang Daun	RH 141	1	Bungkus	8.000	8.000	
30	Canang Daun	RH 142	1	Bungkus	8.000	8.000	
TOTAL						1.498.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE APRIL 2021
(Dalam Rupiah)



Adminstrasi dan Umum

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Cover Mika A4	AU 7	1	Pak	4.000	4.000	
	Cover Mika F4		1	Pak	5.000	5.000	
2	Wedding Anggota Angk.34		1		50.000	50.000	
5	Tinta printer 790 Black	AU 8	1	Botol	115.000	115.000	
9	Wedding Anggota Angk.31		1		100.000	100.000	
	Tinta Spidol Snow Black	AU 9	1	Botol	17.000	17.000	
	HVS AONE A4 70		1	Rim	39.000	39.000	
23	Administrasi IBB	AU 10	1	Transaksi	4.000	4.000	
	Administrasi Bank		1	Transaksi	5.000	5.000	
	Pajak Tabungan		1	Transaksi	627	627	
	Lakban Hitam Linen Daimaru	AU 11	1	Buah	13.000	13.000	
TOTAL						352.627	

Biaya Kepanitiaan

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
16	Biaya Kepanitiaan Panpel CAA XLIII		1	Transaksi	1.617.000		
TOTAL						1.617.000	